
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

перше пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 28 січня 2025 року                                         № 2870 
  

 

Про затвердження розпорядження міського  

голови від 14.01.2025 року №6 «Про надання  

дозволу на  здійснення попередньої оплати 

за енергоносії на 2025 рік» 

 

 

 Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», 

Регламентом Скалатської міської ради, міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

  

 1.Затвердити розпорядження міського голови від 14.01.2025 р. №6 «Про 

надання дозволу на здійснення попередньої оплати за енергоносії  на 2025 рік.» 

 

 

 

 

Міський  голова                                                              Петро  САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

 

Від 14 січня 2025 року                                                                          №6 

 

Про надання  дозволу на здійснення  

Попередньої оплати за енергоносії 

на 2025 рік. 

 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 

№1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних 

коштів попередньої оплати товарів, робіт та послуг, що закуповуються за 

бюджетні кошти» (із змінами) та наказу Міністерства фінансів України від 

05.02.2020 №44 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт, і послуг що 

закуповуються за бюджетні кошти». 

 1. Надати дозвіл на здійснення попередньої оплати на закупівлю 

енергоносіїв у 2025 році, а саме за розподіл електроенергії та розподіл 

природного газу не більше одного платежу на місяць у розмірі 100 відсотків 

(включно) планової вартості розподілу електроенергії та природного газу на 

строк не більше трьох місяців з дати оплати, за умови повернення після 

закінчення строку, визначеного у договорі розподілу надавачами послуг 

невикористаних сум попередньої оплати в межах бюджетного періоду: 

Скалатській міській раді; Відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Скалатської міської ради; Відділу освіти Скалатської міської ради; 

НКП «Скалатський медичний центр», КНП «Скалатській комунальній районній 

лікарні» Скалатської міської ради, Скалатській ДЮШС «Колос ОТГ» ; КЗ 

ЦНСП Скалатської ТГ. 

 

 2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на головного 

бухгалтера Скалатської міської ради Тихоліз О.І. 

 

Міський  голова                                                              П.В.Савончак 

 
 

 

 
 

 


